
Vážení občané, 

v rámci projektu rekonstrukce našeho zámečku bude zřízeno 5 nových nájemních bytů.  

Abychom mohli realizovat projekt a získat potřebné financování formou dotace, je nutné 

doložit dostatečný zájem o nájemní bydlení.  

Rádi bychom tedy tímto způsobem zjistili, jaký je mezi vámi zájem o tyto byty.  

 

Základní informace o nájemních bytech: 

• Počet bytů: 5 nájemních bytů 

• Typy bytů: (3x 1+kk, 1x 2+kk, 1 x 3+kk) 

• Lokalita: Zámeček v Prostředních Starých Buků č.p. 41 

• Vybavení: Moderní bytové jednotky, výtah 

• Termín dokončení: max. do 4 let 

 

Kdo může o byty žádat? 

Byty budou primárně určeny pro obyvatele naší obce. Rádi bychom vytvořili příjemné a 

dostupné bydlení pro jednotlivce, mladé páry, seniory i rodiny. 

 

Co udělat pro vyjádření zájmu? 

Pokud máte o nájemní bydlení zájem, prosíme, abyste vyplnili přihlášku, která bude sloužit 

jako důkaz zájmu o tyto byty, do přihlášky prosím uveďte následující údaje, nebo využijte 

přiložený tiskopis. 

Přihláška na nájemní byt: 

1. Jméno a příjmení: 

2. Kontakt (telefon/e-mail): 

3. Typ bytu o který máte zájem: (např. 1+kk, 2+kk, 3+kk) 

4. Počet členů domácnosti: 

5. Speciální požadavky: (např. bezbariérový přístup, parkování atd.) 

6. Předpokládané nájemné, které jste ochotni platit: (uveďte přibližnou částku) 

Jak a kam přihlášku zaslat? 



Vyplněnou přihlášku prosím zašlete do 20. října 2024 na e-mailovou adresu 

starosta@starebuky.cz, poštou na adresu OÚ Prostřední Staré Buky 50, nebo ji předejte 

osobně na OÚ, vhoďte do poštovní schránky OÚ.  

 

Podáním přihlášky vyjádříte svůj zájem, což nám umožní doložit zájem občanů jako důležitou 

součást žádosti o dotaci. V případě, že bude projekt schválen a byty budou dokončeny, 

budeme vás informovat o dalším postupu ohledně přidělení bytů. 

 

Děkujeme za vaši spolupráci. 

 

S přátelským pozdravem  

Bc. Markéta Cimbotová, starostka 

 

Email: starosta@starebuky.cz 

Mobil: +420 724 221 817 

 

Obec Staré Buky 

Staré Buky 50, Staré Buky, 541 01 

Tel: +420 499 898 332 

Web: www.starebuky.cz 

 

 

 

 

 

mailto:starosta@starebuky.cz
https://www.starebuky.cz/

